SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE RORAIMA

SISTEMA FECOMÉRCIO

1

EDITAL 08/2021 - COORDENAÇÃO DE CULTURA

SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS PARA ATUAR COMO MEDIADOR DO PROJETO
IDENTIDADES BRASILIS

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM RORAIMA,
torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da primeira etapa do

processo de seleção do Edital 08/2021 para contratação de um prestador de serviços
para atuar como mediador do Projeto Identidades Brasilis no ano de 2021.

Selecionados em ordem alfabética:

Nome Situação

Francisco Alves Gomes Classificado

Ana Paula Araujo Braga Classificada

Data e local da entrevista:

A entrevista será realizada, coletivamente, no dia 26 de março, das 15h00 às 16h00, por meio
de uma videoconferência, cujo link de acesso será enviado para o e-mail cadastrado na
inscrição. O cadidato poderá acessar o link com 5 minutos de antecedência ao horário
agendado para início da entrevista.

Dúvidas e esclarecimentos:

Em caso de dúvidas e esclarecimentos sobre o processo de seleção e entregas de documentos
o candidato poderá enviar  e-mail para rpinto@sescrr.com.br ou entrar em contato pelo
telefone (95) 98403-4624.

Boa Vista-RR, 24 de março de 2020.

 Coordenação de Cultura

mailto:rpinto@sescrr.com.br